

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vsakování a retence dešťových vod, ul. U školy, Černošice

Objekt:

m2236E1a - Vsakování a retence dešťových vod, ul. U školy, Černošice

KSO

Místo

Zadavatel:

Uchazeč:

MANABAU s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ

Datum:

09.05.2023

IČ:

DIČ

IČ:

02716828

DIČ:

CZ02716828

IČ:

DIČ:

IČ

DIČ:

Cena bez DPH

127 831,87

DPH základní

snižena

Základ daně

127 831,87

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

26 844,69

0,00

Cena s DPH

v CZK

154 676,56

MANABAU



1

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vsakování a retence dešťových vod, ul. U školy, Černošice

Objekt:

m2236E1a - Vsakování a retence dešťových vod, ul.U školy, Černošice

Místo:

Datum: 09.05.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč

MANABAU s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

127 831,87

HSV - Práce a dodávky HSV

114 156,87

1 - Zemní práce

51 901,97

4 - Vodorovné konstrukce

1 150,00

5 - Komunikace pozemní

61 104,90

Ostatní - Ostatní

13 675,00

999 - Skládkovné

13 675,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vsakování a retence dešťových vod, ul. U školy, Černošice

Objekt:

m2236E1a - Vsakování a retence dešťových vod, ul. U školy, Černošice

Místo:

Datum: 09.05.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

MANABAU s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							127 831,87	
D	1		Zemní práce				51 901,97	
1	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	26,645	750,00	19 983,75	CS ÚRS 2019 01
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	7,993	35,00	279,75	CS ÚRS 2019 01
3	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	45,716	260,00	11 886,16	CS ÚRS 2019 01
4	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	45,716	130,00	5 943,08	CS ÚRS 2019 01
5	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,940	50,00	247,00	CS ÚRS 2019 01
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,435	150,00	965,25	CS ÚRS 2019 01
7	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	4,940	220,00	1 086,80	
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	20,210	280,00	5 658,80	CS ÚRS 2019 01
9	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,940	240,00	1 185,60	CS ÚRS 2019 01
10	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	10,121	461,00	4 665,78	CS ÚRS 2019 01
D	4		Vodorovné konstrukce				1 150,00	
11	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrku	m3	0,920	1 250,00	1 150,00	CS ÚRS 2019 01
D	5		Komunikace pozemní				61 104,90	
12	K	871375221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 315	m	8,190	1 710,00	14 004,90	CS ÚRS 2019 01
13	K	894411150	Šachta kanalizační revizní výška 2,50	kus	2,000	12 050,00	24 100,00	
14	K	894411550	Úprava napojení plastového potrubí DN 300 do vložené šachty	kus	2,000	3 500,00	7 000,00	
15	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 01
16	M	28661935	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	2,000	5 500,00	11 000,00	CS ÚRS 2019 01
D	Ostatní		Ostatní				13 675,00	
D	999		Skládkovné				13 675,00	
17	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	54,700	250,00	13 675,00	